第９号様式（第 35関係）

名 義 等 変 更 届

下記のとおり建築主等の名義等を変更（決定）しましたので届けます。
    年   月   日

一般財団法人 ふくしま建築住宅センター 様

建築主 住 所

氏 名

直前の確認済証

交付年月日・番号

確認済証交付年月日           年    月    日

確認済証： 第        ＢＨＣ   支        号

１ 建築主

(築造主)

の住所・氏名

新

・

追

加

フリガナ

【氏名】

【住所】〒                  【電話番号】

旧

【氏名】

【住所】〒                  【電話番号】

変更の理由

２ 工事監理者

新

・

追

加

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所(    )知事登録 第       号

【所在地】〒                 【電話番号】

【工事と照合する設計図書】

旧

【資格】(  )建築士 (大臣・     知事)登録  第        号

【氏名】

【建築士事務所名】(  )建築士事務所(    )知事登録 第       号

【所在地】〒                 【電話番号】

【工事と照合する設計図書】

３ 工事施工者

新

・

追

加

【氏名】

【営業所名】建設業の許可（大臣・    知事）(特-  ・般-  ) 第    号

【所在地】〒                 【電話番号】

旧

【氏名】

【営業所名】建設業の許可（大臣・    知事）(特-  ・般-  ) 第    号

【所在地】〒                 【電話番号】

※センター受付欄 ※センター記載欄

（注意）この届出書の受付後、収受印を押印した写しをお渡ししますので、確認済証と共に保管してください。